
 

NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ 

ZÜBEYDE HANIM SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ  

HEM3002 ÇOCUK SAĞLIĞI ve HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ DERSİ ROTASYON PLANI 

 

ADI SOYADI ÖZEL EĞİTİM OKULU NÖHÜ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA 
HASTANESİ ÇOCUK KLİNİKLERİ 

NÖHÜ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA 
HASTANESİ KLİNİKLERİ 1 

NÖHÜ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA 
HASTANESİ KLİNİKLERİ 2 

NÖHÜ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA 
HASTANESİ KLİNİKLERİ 3 

 26.02.2024/05.03.2023 11.03.2024/19.03.2024 25.03.2024/16.04.2024 22.04.2024/30.04.2024 06.05.2024/21.05.2024 

1.GRUP 
 

211201002 Esra EROĞUL EMİN-EMİNE TEOMAN Süt Çocuğu 1 Servisi (5) Dahiliye 1 Servisi (6) Nöroloji Servisi (10) HAFTA SONU  

211201028 Reyhan YETİŞ ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA Süt Çocuğu 2 Servisi (5) Dahiliye 2 Servisi (7) KBB Servisi (5) GRUBU 

211201044 Merve ZÜMRE MERKEZİ I.-II. KADEME Büyük Çocuk Servisi (3) Ortopedi 1 (7) Beyin-Çocuk Cerrahi (6)  

211201033 Abdullah BAŞAR  YD Yoğun Bakım Servisi (3)    

211201061 Zehra KARABAŞ  Çocuk Yoğun Bakım Servisi (2)    

211201051 Melike ÖZARI  Çocuk Acil Servis (2-3)    

211201102 Bahar VAROL      

211201039 Melik Fırat KILINÇ      
211201004 Afife ŞENER      
211201066 Pınar ÇAĞLAR      
211201056 Sefa BOZDOĞAN      
211201074 F. Gül KARGIOĞLU      
211201095 Helin İNCİN      
211201007 Aziz KORKMAZ      
211201082 Devran DEDEOĞLU      
211201206 Polen BÜYÜKNİSAN      
211201023 M. Alp BULMUŞ      
211201014 Asude ÇALIM      
211201088 Ayşegül AYDIN      
211201069 Meryem DÖLEK      
201201804 Raqaiah ABOHATEM      
      

      



ADI SOYADI ÖZEL EĞİTİM OKULU NÖHÜ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA 
HASTANESİ ÇOCUK KLİNİKLERİ 

NÖHÜ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA 
HASTANESİ KLİNİKLERİ 1 

NÖHÜ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA 
HASTANESİ KLİNİKLERİ 2 

NÖHÜ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA 
HASTANESİ KLİNİKLERİ 3 

 26.02.2024/05.03.2023 11.03.2024/19.03.2024 25.03.2024/16.04.2024 22.04.2024/30.04.2024 06.05.2024/21.05.2024 

2.GRUP 
211201008 Erencan TOKER Süt Çocuğu 1 Servisi (5) Dahiliye 1 Servisi (6) Nöroloji Servisi (10) HAFTA SONU  EMİN-EMİNE TEOMAN 

211201057 Arife ARTIKARSLAN Süt Çocuğu 2 Servisi (5) Dahiliye 2 Servisi (7) KBB Servisi (5) GRUBU ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA 

211201019 A. Sultan TAVŞANCI Büyük Çocuk Servisi (3) Ortopedi 1 (7) Beyin-Çocuk Cerrahi (6)  MERKEZİ I.-II. KADEME 

211201024 Ayşenur DEMİRYEL YD Yoğun Bakım Servisi (3)     
211201013 Uğur YILMAZ Çocuk Yoğun Bakım Servisi (2)     
211201034 Mürüvet AKPINAR Çocuk Acil Servis (2-3)     
211201040 Ayşe KANTEMİZ      
211201045 Melike ŞAHİNÖCER      
211201053 Ayşegül AKKAŞ      
211201029 Salim KANTAR      
211201062 Cansu YILMAZ      
211201003 Resmiye Gül SOYLU      
211201075 Ayşe YALÇIN      
211201083 Ceren GÖRCÜ      
211201087 Berkan SARIKAYA      
211201096 İrem Nur ŞAHİN      
211201103 Sultan POLAT      
211201301 Meryem ATMACA      
211201109 İbrahim ONAT      
191201816 Rahaf ELMURRA      
      

      
ADI SOYADI ÖZEL EĞİTİM OKULU NÖHÜ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA 

HASTANESİ ÇOCUK KLİNİKLERİ 
NÖHÜ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA 
HASTANESİ KLİNİKLERİ 1 

NÖHÜ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA 
HASTANESİ KLİNİKLERİ 2 

NÖHÜ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA 
HASTANESİ KLİNİKLERİ 3 

 26.02.2024/05.03.2023 11.03.2024/19.03.2024 25.03.2024/16.04.2024 22.04.2024/30.04.2024 06.05.2024/21.05.2024 

3.GRUP 
211201018 Yusuf ÇAĞLAR Dahiliye 1 Servisi (6) Nöroloji Servisi (10) HAFTA SONU  EMİN-EMİNE TEOMAN Süt Çocuğu 1 Servisi (5) 

211201009 Zehra KIZIL Dahiliye 2 Servisi (7) KBB Servisi (5) GRUBU ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA Süt Çocuğu 2 Servisi (5) 

211201015 Ümmügülsüm SALİK Ortopedi 1 (7) Beyin-Çocuk Cerrahi (6)  MERKEZİ I.-II. KADEME Büyük Çocuk Servisi (3) 

211201020 Yaren AKGÖÇ     YD Yoğun Bakım Servisi (3) 

211201025 Aleyna UÇAR     Çocuk Yoğun Bakım Servisi (2) 

211201030 Mühbet DÖKEN     Çocuk Acil Servis (2-3) 

211201035 Elif ÇOBAN      



211201080 Muhammed KURKMA      
211201046 Şeyma ÖZATEŞ      
211201058 Selin YILMAZ      
211201052 H. İbrahim GÜNGÖR      
211201063 Bediha AVCIOĞLU      
211201070 Hilal YAŞAR      
211201076 Ferhat GÜMÜŞ      
211201084 Nisa Sevim ÖZIŞIK      
211201085 Merve ASLAN      
211201098 Helin DİNLER      
211201104 Aleyna EFRENCİOĞLU      
211201110 Gamze GÜÇ      
201201082 Emirhan KASAPLI      
      

ADI SOYADI ÖZEL EĞİTİM OKULU NÖHÜ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA 
HASTANESİ ÇOCUK KLİNİKLERİ 

NÖHÜ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA 
HASTANESİ KLİNİKLERİ 1 

NÖHÜ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA 
HASTANESİ KLİNİKLERİ 2 

NÖHÜ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA 
HASTANESİ KLİNİKLERİ 3 

 26.02.2024/05.03.2023 11.03.2024/19.03.2024 25.03.2024/16.04.2024 22.04.2024/30.04.2024 06.05.2024/21.05.2024 

4.GRUP 
211201005 Büşra ÖCAL Nöroloji Servisi (10) HAFTA SONU  EMİN-EMİNE TEOMAN Süt Çocuğu 1 Servisi (5) Dahiliye 1 Servisi (6) 

211201010 Yeliz PİLAK KBB Servisi (5) GRUBU ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA Süt Çocuğu 2 Servisi (5) Dahiliye 2 Servisi (7) 

211201016 Umut Can ÖZKUL Beyin-Çocuk Cerrahi (6)  MERKEZİ I.-II. KADEME Büyük Çocuk Servisi (3) Ortopedi 1 (7) 

211201021 Esra Nur ERİNMEZ    YD Yoğun Bakım Servisi (3)  
211201026 Nurten ERTUĞRUL    Çocuk Yoğun Bakım Servisi (2)  
211201031 Hümeyra ÜNAL    Çocuk Acil Servis (2-3)  
211201036 Nuri BODRUM      
211201042 Nisa Nur KÖKSAL      
211201047 Şimal UTLU      
211201054 Burcu GÜLTEKİN      
211201059 Melike KARATAŞ      
211201064 Feride AY      
211201071 Ümit Can YILDIZ      
211201079 Ayşenur YELİS      
211201089 Ayşe DAMAKSIZ      
211201012 Süleyman Efe KILIÇLI      
211201099 Merve Nur ASLAN      
211201106 Rana TURHAN      



201201077 Ramazan SÖNMEZ      
201201110 Ecem DERİN      
211201201 Eda UYSAL      

ADI SOYADI ÖZEL EĞİTİM OKULU NÖHÜ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA 
HASTANESİ ÇOCUK KLİNİKLERİ 

NÖHÜ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA 
HASTANESİ KLİNİKLERİ 1 

NÖHÜ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA 
HASTANESİ KLİNİKLERİ 2 

NÖHÜ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA 
HASTANESİ KLİNİKLERİ 3 

 26.02.2024/05.03.2023 11.03.2024/19.03.2024 25.03.2024/16.04.2024 22.04.2024/30.04.2024 06.05.2024/21.05.2024 

5.GRUP 
211201086 İbrahim BAYRIL HAFTA SONU  EMİN-EMİNE TEOMAN Süt Çocuğu 1 Servisi (5) Dahiliye 1 Servisi (7) Nöroloji Servisi (7) 

211201093 Buket YARADAN GRUBU ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA Süt Çocuğu 2 Servisi (5) Dahiliye 2 Servisi (6) KBB Servisi (6) 

211201017 Nurcan TOY  MERKEZİ I.-II. KADEME Büyük Çocuk Servisi (3) Ortopedi 1 (7) Beyin-Çocuk Cerrahi (7) 

211201022 Zeynepnur ŞENGÜL   YD Yoğun Bakım Servisi (3)   
211201027 Melisa BAŞATA   Çocuk Yoğun Bakım Servisi (2)   
211201032 Şevval BÜLBÜL   Çocuk Acil Servis (2-3)   
211201038 Emine Nur TAŞEZEN      
211201043 Başak ŞANLIER      
201201073 Elif KIRAÇ      
211201060 Hamdi NAHİT      
211201055 Meryem DENİZ      
211201065 Bahar KARADAĞ      
211201073 Eda ALPARSLAN      
211201041 Ebrar AKYOL      
211201094 Reyhan ÜNLÜ      
211201100 Ali Duhan BAYRAM      
211201107 F. Nur ÇELİKDEMİR      
211201204 Sevgi HATUN      
211201108 İbrahim ŞİMŞEK      
171201810 Kübra ALTINTOP      

Not: Kliniklerin yoğunluk durumuna göre ilgili öğretim elemanı tarafından öğrencilere klinik değişikliği yapılabilecektir. Çocuk Klinikleri, Lohusa Servisi ve Özel Eğitim Okulunda 

devamsızlık yapılmayacaktır. 

 

Dr. Öğr.Üyesi Hilal KURT SEZER     Öğr. Gör. Hatice ÖNAL  

 

Dr.Öğr.Üyesi Züleyha KILIÇ   Dr.Öğr.Üyesi Rabia ATİLLA   Dr.Öğr.Üyesi Arzu ŞENTÜRK



NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ ZÜBEYDE HANIM SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 

ÇOCUK SAĞLIĞI ve HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ DERSİ HAFTA SONU ÇALIŞMA LİSTESİ 

TARİH ÖĞRENCİNİN ADI SOYADI ÇALIŞACAĞI KLİNİK 

02.03.2024/03.03.2024 211201008 Erencan TOKER 

211201057 Arife ARTIKARSLAN 

Süt 1 Servisi 

02.03.2024/03.03.2024 211201019 A. Sultan TAVŞANCI 

211201029 Salim KANTAR 

Süt 2 Servisi 

02.03.2024/03.03.2024 211201013 Uğur YILMAZ Büyük Çocuk Servisi 

02.03.2024/03.03.2024 211201034 Mürüvet AKPINAR 

211201040 Ayşe KANTEMİZ 

211201045 Melike ŞAHİNÖCER 

Çocuk Acil Servisi 

02.03.2024/03.03.2024 211201053 Ayşegül AKKAŞ Yenidoğan YB Servisi 

02.03.2024/03.03.2024 211201024 Ayşenur DEMİRYEL Çocuk YB Servisi 

 

09.03.2024/10.03.2024 211201062 Cansu YILMAZ 

211201003 Resmiye Gül SOYLU 

Süt 1 Servisi 

09.03.2024/10.03.2024 211201075 Ayşe YALÇIN 

211201083 Ceren GÖRCÜ 

Süt 2 Servisi 

09.03.2024/10.03.2024 211201087 Berkan SARIKAYA Büyük Çocuk Servisi 

09.03.2024/10.03.2024 211201096 İrem Nur ŞAHİN 

211201103 Sultan POLAT 

211201301 Meryem ATMACA 

Çocuk Acil Servisi 

09.03.2024/10.03.2024 211201109 İbrahim ONAT Yenidoğan YB Servisi 

09.03.2024/10.03.2024 191201816 Rahaf ELMURRA Çocuk YB Servisi 

 

16.03.2024/17.03.2024 211201002 Esra EROĞUL 

211201028 Reyhan YETİŞ 

Süt 1 Servisi 

16.03.2024/17.03.2024 211201044 Merve ZÜMRE 

211201033 Abdullah BAŞAR 

Süt 2 Servisi 

16.03.2024/17.03.2024 211201061 Zehra KARABAŞ Büyük Çocuk Servisi 

16.03.2024/17.03.2024 211201051 Melike ÖZARI 

211201102 Bahar VAROL 

211201039 Melik Fırat KILINÇ 

Çocuk Acil Servisi 

16.03.2024/17.03.2024 211201004 Afife ŞENER Yenidoğan YB Servisi 

16.03.2024/17.03.2024 211201066 Pınar ÇAĞLAR Çocuk YB Servisi 

 

23.03.2024/24.03.2024 211201056 Sefa BOZDOĞAN 

211201074 F. Gül KARGIOĞLU 

Süt 1 Servisi 

23.03.2024/24.03.2024 211201095 Helin İNCİN 

211201007 Aziz KORKMAZ 

Süt 2 Servisi 

23.03.2024/24.03.2024 211201082 Devran DEDEOĞLU 

201201804 Raqaiah ABOHATEM 

Büyük Çocuk Servisi 

23.03.2024/24.03.2024 211201206 Polen BÜYÜKNİSAN 

211201023 M. Alp BULMUŞ 

211201014 Asude ÇALIM 

Çocuk Acil Servisi 

23.03.2024/24.03.2024 211201088 Ayşegül AYDIN Yenidoğan YB Servisi 

23.03.2024/24.03.2024 211201069 Meryem DÖLEK Çocuk YB Servisi 

 

20.04.2024/21.04.2024 211201086 İbrahim BAYRIL 

211201093 Buket YARADAN 

Süt 1 Servisi 

20.04.2024/21.04.2024 211201017 Nurcan TOY 

211201022 Zeynepnur ŞENGÜL 

Süt 2 Servisi 

20.04.2024/21.04.2024 211201027 Melisa BAŞATA Büyük Çocuk Servisi 

20.04.2024/21.04.2024 211201032 Şevval BÜLBÜL 

211201038 Emine Nur TAŞEZEN 

211201043 Başak ŞANLIER 

Çocuk Acil Servisi 

20.04.2024/21.04.2024 211201060 Hamdi NAHİT Yenidoğan YB Servisi 

20.04.2024/21.04.2024 201201073 Elif KIRAÇ Çocuk YB Servisi 

 

27.04.2024/28.04.2024 211201005 Büşra ÖCAL 

211201010 Yeliz PİLAK 

211201065 Bahar KARADAĞ 

Süt 1 Servisi 

27.04.2024/28.04.2024 211201016 Umut Can ÖZKUL 

211201021 Esra Nur ERİNMEZ 

Süt 2 Servisi 



211201073 Eda ALPARSLAN 

27.04.2024/28.04.2024 211201026 Nurten ERTUĞRUL Büyük Çocuk Servisi 

27.04.2024/28.04.2024 211201031 Hümeyra ÜNAL 

211201036 Nuri BODRUM 

211201042 Nisa Nur KÖKSAL 

Çocuk Acil Servisi 

27.04.2024/28.04.2024 211201047 Şimal UTLU 

211201055 Meryem DENİZ 

Yenidoğan YB Servisi 

27.04.2024/28.04.2024 211201054 Burcu GÜLTEKİN Çocuk YB Servisi 

 

04.05.2024/05.05.2024 211201059 Melike KARATAŞ 

211201064 Feride AY 

211201041 Ebrar AKYOL 

Süt 1 Servisi 

04.05.2024/05.05.2024 211201071 Ümit Can YILDIZ 

211201079 Ayşenur YELİS 

Süt 2 Servisi 

04.05.2024/05.05.2024 211201089 Ayşe DAMAKSIZ Büyük Çocuk Servisi 

04.05.2024/05.05.2024 211201012 Süleyman Efe KILIÇLI 

211201099 Merve Nur ASLAN 

211201106 Rana TURHAN 

211201094 Reyhan ÜNLÜ 

Çocuk Acil Servisi 

04.05.2024/05.05.2024 211201201 Eda UYSAL 

201201110 Ecem DERİN 

Yenidoğan YB Servisi 

04.05.2024/05.05.2024 201201077 Ramazan SÖNMEZ Çocuk YB Servisi 

 

11.05.2024/12.05.2024 211201018 Yusuf ÇAĞLAR 

211201009 Zehra KIZIL 

Süt 1 Servisi 

11.05.2024/12.05.2024 211201015 Ümmügülsüm SALİK 

211201020 Yaren AKGÖÇ 

Süt 2 Servisi 

11.05.2024/12.05.2024 211201025 Aleyna UÇAR 

211201107 F. Nur ÇELİKDEMİR 

Büyük Çocuk Servisi 

11.05.2024/12.05.2024 211201030 Mühbet DÖKEN 

211201035 Elif ÇOBAN 

211201080 Muhammed KURKMA 

Çocuk Acil Servisi 

11.05.2024/12.05.2024 211201046 Şeyma ÖZATEŞ 

211201100 Ali Duhan BAYRAM 

Yenidoğan YB Servisi 

11.05.2024/12.05.2024 211201058 Selin YILMAZ Çocuk YB Servisi 

 

18.05.2024/19.05.2024 211201052 H. İbrahim GÜNGÖR 

211201063 Bediha AVCIOĞLU 

211201204 Sevgi HATUN 

Süt 1 Servisi 

18.05.2024/19.05.2024 211201070 Hilal YAŞAR 

211201076 Ferhat GÜMÜŞ 

211201108 İbrahim ŞİMŞEK 

Süt 2 Servisi 

18.05.2024/19.05.2024 211201084 Nisa Sevim ÖZIŞIK Büyük Çocuk Servisi 

18.05.2024/19.05.2024 211201085 Merve ASLAN 

211201098 Helin DİNLER 

211201104 Aleyna EFRENCİOĞLU 

Çocuk Acil Servisi 

18.05.2024/19.05.2024 211201110 Gamze GÜÇ 

171201810 Kübra ALTINTOP 

Yenidoğan YB Servisi 

18.05.2024/19.05.2024 201201082 Emirhan KASAPLI Çocuk YB Servisi 

 

Hafta Sonu Çalışma Grupları İlgili Tarihlerde 08.00-20.00 Saatleri Arasında Yukarıdaki Listede Yazılı Kliniklerde 

Çalışacaklardır.  

 

 

 


